
Рекомендована конфігурація

Модель Назва продукту Зображення ОписКількість

HP100G

HP200G

HP200L

HP200D

IR100R

SU100R

FS200

TP100

HyPump
Система керування рідиною

Забезпечте безпеку операцій 
простотою використання

Система керування рідиною 1

1

1

1

1

1

1

1

Один ролик, 
гістероскопічний 
режим

Два ролики, 
гістероскопічний 
режим
Два ролики, 
лапароскопічний 
режим

Два ролики, 
гістероскопічний та 
лапароскопічний режим

Для системи 
керування рідиною 
з двома роликами

Включає 4 гачки для 
мішків із рідиною

Система керування рідиною

Багаторазовий набір трубок
для подачі рідини

Включає 4 штуки 
мебран для 
вимірювання
тиску

Багаторазовий набір 
трубок для відсмоктування

Двопедальний ножний 
перемикач

Візок для системи 
керування рідиною
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Водонепроникний дизайн 360°
Комплексний захист рівня IPX2 і вище забезпечує довготривалу 
та високоякісну роботу точних компонентів.

Трубки витримують 
до 50 стерилізацій

Виготовлені з силіконового матеріалу, роликові трубки є 
міцними та зносостійкими, що гарантує точність подачі 
рідини.

 Економічніший Надійний дизайн

Точний контроль тиску
Ексклюзивний інтелектуальний алгоритм 
автоматично калібрує різницю висоти між пацієнтом і 
апаратом, враховує специфікації ендоскопічної 
оболонки, інтелектуально компенсує диференційний 
тиск та точно передає значення тиску в реальному 
часі.

Стабілізація тиску та 
розширення матки
6-осьова роликова помпа забезпечує більш 
стабільний потік рідини та повністю запобігає 
коливанням тиску.

Безпечніше Постійний захист

6-осьовий дизайн

Порівняльна діаграма потоку рідини.

4-осьовий дизайн

6-осей

4-осей

Ефективне запобігання 
водній інтоксикації та 
повітряній емболії
Головний інтерфейс відображає дефіцит рідини та час 
іригації для моніторингу в реальному часі та раннього 
сповіщення, що ефективно запобігає синдрому TURP.

Ексклюзивна система попередження про спустошення 
мішка з рідиною, контролює залишковий об’єм рідини, 
що дозволяє ефективно уникати повітряної емболії.

Займає лише 25 секунд.

25s
Швидке відведення 

повітря + автоматичне 
калібрування.

Трубка ролик
Мембрана
для тиску

Магніти

Розумна інтеграція роликової трубки, 
мембрани тиску та магнітів.

H

Відведення повітря + калібрування 
Швидке відведення повітря та 
автоматичне калібрування займають 
лише 25 секунд, забезпечуючи швидший 
запуск.

Графічна навігація,
сенсорне керування
Графічна анімація спрямовує процес, 
дозволяючи хірургам легко та плавно 
керувати системою.

Інноваційний інтегрований дизайн трубок 
усуває необхідність окремо фіксувати 
мембрану тиску та роликову трубку, а 
також позбавляє від необхідності вручну 
намотувати трубки. Анімована навігація та 
магнітне керування допомагають легко 
зібрати систему трубок.




